
UCHWAŁA NR XXXVIII/22/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Żary o statusie miejskim. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żarach nadaje tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Żary o statusie miejskim” 
i przyznaje„Medal za zasługi dla miasta” – Pani Elżbiecie Łobacz-Bącal. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: A132943E-9D2C-41F2-B7EC-A12D571FFF91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


